
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 8 mei 2012, 
nr. 2012-21856 tot vaststelling van het 
programma BDU (Brede Doeluitkering) 
Kleine Infrastructuur 2012.
 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 10, lid 1 en artikel 11, lid 2 van de 
Uitvoeringsregeling verkeer en vervoer Noord-
Holland 2011;

Besluiten:

Artikel 1
Gedeputeerde staten stellen het subsidieplafond 
ten behoeve van het programma BDU Kleine 
Infrastructuur 2012 vast op € 10.166.560,-.

Artikel 2
Het subsidieplafond als bedoeld in artikel 1 wordt 
als volgt verdeeld:

•	 Haarlem-IJmond	 	 €	3.461.934,-
•	 Gooi	en	Vechtstreek		 €	2.446.149,-
•	 Noord-Holland	Noord								 €	4.258.478,-

Noord-Holland Noord wordt uitgesplitst in drie 
regio’s:
•	 Kop	van	NH		 	 €		1.382.543,-
•	 West-Friesland	 	 €		1.382.543,-
•	 Noord	Kennemerland							 €		1.493.391,-

Artikel 3

Lid 1
Gedeputeerde staten stellen de datum ten 
behoeve van de projecten opgenomen op de 
A-lijsten van de verschillende regio’s van het 
programma BDU Kleine Infrastructuur 2012 vast 
op 1 november 2012.

Lid 2
Gedeputeerde staten stellen de datum ten 
behoeve van de projecten opgenomen op de 
B-lijsten van de verschillende regio’s van het 

programma BDU Kleine Infrastructuur 2012 vast 
op	1	april	2013.

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking op de dag na 
bekendmaking van het besluit in het Provinciaal 
Blad.

Haarlem,	8	mei	2012.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W.	Remkes,	voorzitter.	

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 

Uitgegeven op 22 mei 2012.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2012 | 61

1


